=
Ajuntament @ de Sabadell

MODIFICACIONS TECNIQUES | CONTRACTUALS DELS CONTRAC TES D'OBRES. EXERCICI DE 2014

Contracte bjecte Adjudicatari  Qrgan Data_ . Observacions
Modificacio
Aprovar la modificacio técnica i contractual del contracte
Projecte executiu d'obres d'urbanitzaci6 del passeig de Junta de Govern que comporta un increment del de 71.163,45 € (IVA
162/2013 la plaga Major i entorns - Fase 2. Sector 1. COPCISA SA Local 25/04/2014 inclos), que suposa un increment del 6,02%, Resultant nou
Class.10248/2013 preu de contracte i queda establert en 968.570 € (IVA
inclos),

Data: Setembre de 2014
Actualitzacié Semestral



